

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE. **DIRECCIÓN:** DIRECCIÓN DE ACCIONES URBANÍSTICAS.

OFICIO: DGDTUS/DAU/DR/0108/2023

TULUM, QUINTANA ROO A 18 DE ABRIL DE 2023

ASUNTO: CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO N° DE EXPEDIENTE: MT/DGDTUS/DAU/0164/2023

EMME PROPIEDADES, S.A DE C.V.

MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO. PRESENTE:

En atención a su escrito, mediante el cual solicita la Constancia de Alin miento para el ubicado en la

del Municipio de Tulum, Estado de Quintana Roo, identificado plename a con la clave catastral:

Me permito informarle que la manera de identificar su predis en non enclatura es mediante la clave catastral, y que en materia de vialidad con fundamento en Propusa de Desarrollo Urbano del Centro de Población de Tulum 2006-2030, publicado en su perio de o oficial de Quintana Roo el 09 de abril de 2008 el polígono antes mencionado, No Presenta Seria ción.

El presente documento tiene una **vigent** de seis muses a partir de su fecha de expedición, cabe aclarar que no sustituye documentos originale, de propiedad ni prejuzga derechos de este, no autoriza ningún tipo de aprovechamiento del propiedad ni autoriza el uso de suelo o la constructiva de os palguna.

Sin más por el momento, quedo 🖎 Us

ATENTAMENTE

ACCIO HAÚA NISTICAS
TULLA AUNTANA ROU
RO. JO PO MUNIZ TOVAR
TITULAN E LÁ DA ECCIÓN DE ACCIONES

RBANÍSTICAS

DIRECTON GENERAL DE DESARIOLLO
DIRECTON GENERAL DE DESARIOL
DIRECTON GEN

TITULAR DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO
TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE

C.C.P. ARCHIVO LBMM /jamt/ geec